EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 015/2022 VINCULADO A
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ALVARO FERREIRA

ADVOGADOS E CONSULTORES CNPJ nº 06.697.594/0001-18 – OBJETO: Prestação de serviços advocatícios

e de assessoramento jurídico de forma continuada, técnicos especializados; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023;

Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de

Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-01-24T14:57:49-0300